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Rybni kłusownicy
Ostatniego dnia lipca, przed godzi-

ną 20.00, dyżurny policji otrzymał zgło-
szenie o ujęciu obywatelskim, na gorą-
cym uczynku, dwóch mężczyzn, którzy 
kłusowali na stawie w Gospodarstwie 
Rybackim w Czajkowie (zdążyli ukraść 
dwie ryby).

Amatorzy nie swoich rybek to męż-
czyźni w wieku 36 i 37 lat (mieszkańcy 
powiatu ostrzeszowskiego). Za kłusow-
nictwo  każdy z nich otrzymał mandat w 
wysokości 300zł.

Trzy kradzieże w jednym dniu 
30 lipca policjanci trzykrotnie byli 

kierowani do sklepów w Ostrzeszowie 
w związku z kradzieżami. W dwóch przy-
padkach sprawcami były osoby nielet-
nie. 

Do pierwszej interwencji dyżurny 
skierował policjantów po godzinie 17.00. 

Pracownik sklepu spożywczo-prze-
mysłowego na ul. Sportowej zawiado-
mił, że dzięki monitoringowi ujawnił 
kradzież. Z zapisu wynikało, że dwaj 
chłopcy przez dwa dni (29-30 lipca) wy-
nieśli trzy płyty DVD z grami kompute-
rowymi. Straty zostały wycenione na 
240 zł. 

Przyglądając się zapisowi z monito-
ringu, policjanci od razu ustalili spraw-
cę, który skradzione płyty chował pod 
koszulkę. Pomysłodawcą „skoku na gry” 
był 17-latek, ale towarzyszący mu 16-la-
tek wybierał płyty, które starszy kolega 
wynosił ze sklepu. Łupem podzielili się 
jeszcze z trzecim, też 16-letnim kolegą. 

Wszyscy trzej staną przed sądem - 
16-latkowie przed sądem dla nieletnich, 
17-latek przed sądem karnym. 

Do drugiej kradzieży doszło godzi-
nę później, w tym samym sklepie. Krótko 
po odejściu policjantów jeden z pracow-
ników ujął na gorącym uczynku dwie 
12-latki, które ukradły artykuły spożyw-
cze o łącznej wartości 9,16 zł. Skradziony 
towar zwrócono do sklepu. 

Dziewczynki przekazano rodzicom; 
policjanci przeprowadzili rozmowę wy-
chowawczą. 

Trzecia kradzież miała miejsce po 
godzinie 19.00 w sklepie samoobsługo-
wym na ul. Leśnej. Tym razem sprawcą 
był mężczyzna, który usiłował wynieść 
z marketu artykuły spożywcze o łącznej 
wartości blisko 100 zł. Sprawca został 
„przechwycony” przez obsługę sklepu 
i przekazany policjantom. Towar wrócił 
na półki sklepowe, a złodziej  został uka-
rany 500-złotowym mandatem.

 

Znowu potrącenie na pasach 
30 lipca, przed godz. 18.00 na  ul. 

Leśnej w Ostrzeszowie, na przejściu dla 
pieszych został potrącony mężczyzna. 
Policjanci na miejscu zdarzenia ustalili, 
że sprawcą był, kierujący samochodem 
osobowym marki VW Golf, mieszkaniec 
gm. Doruchów, który nie  zachował od-
powiedniej ostrożności w okolicy ozna-
kowanego przejścia dla pieszych.

Poszkodowanego przechodnia 
przewieziono do szpitala w Ostrzeszo-
wie. 

Sprawca był trzeźwy. Za spowodo-
wanie kolizji policjanci ukarali go man-
datem. 

Od redakcji
Kiedy wreszcie kierowcy zaak-

ceptują fakt, że bezwzględnie należy 

przepuścić pieszego, znajdującego 

się na pasach, a w okolicy przejść 

trzeba, też bezwzględnie, zwolnić i 

wzmóc uwagę. Cała cywilizowana Eu-

ropa już od dawna się do tego stosu-

je, a my ciągle zapóźnieni, jak Trzeci 

Świat.

Czołowo
30 lipca, po godz. 10.00 na ul. La-

zurowej w Ostrzeszowie doszło do ko-
lizji dwóch samochodów osobowych. 
Mieszkaniec Galewic, kierujący audi 80, 
nie dostosował prędkości do panujących 
warunków na drodze, w następstwie 
czego doprowadził do czołowego zde-
rzenia z vw polo. Kierowca audi ukarany 
został mandatem. 

Mandat za brak 

odpowiedzialności
Późnym wieczorem - 29 lipca, w Kra-

szewicach na ul. Wieluńskiej, na drogę, 
wprost pod nadjeżdżające renault me-
gane, wybiegł nagle pies. W wyniku zde-
rzenia uszkodzony został zderzak auta. 

Funkcjonariusze ustalili, do kogo 
pies należał; właścicielkę ukarano man-
datem za niewłaściwe zabezpieczenie 
zwierzęcia (art. 77 kw). 

Trzy razy nie:
nie zapiął pasów, nie miał 

dokumentów, nie przyjął mandatu

W niedzielę (28 lipca), po godzinie 
20.00 w Grabowie policjanci do kontroli 
drogowej zatrzymali 20-letniego męż-
czyznę (mieszkaniec gm. Grabów), kie-
rującego samochodem osobowym marki 
Opel. 20-latek nie miał zapiętych pasów, 
nie posiadał także przy sobie dokumen-
tów, uprawniających do kierowania po-
jazdem. 

Za popełnione wykroczenia poli-
cjanci zaproponowali mandat karny kre-
dytowany; kierujący skorzystał z poucze-
nia i odmówił jego przyjęcia. Zostanie 
więc skierowany  wobec niego wniosek 

POLICJA 997

PREZENT

do  ka dego 

ZAMÓWIENIA

do sądu o ukaranie. 

Zapłacił, a towaru nie dostał
Mieszkaniec powiatu ostrzeszow-

skiego w pierwszych dniach lipca 2013 r. 
za pośrednictwem internetowego por-
talu aukcyjnego zakupił towar, za który 
wpłacił 500 zł. Do chwili obecnej zapłaco-
ny towar nie dotarł pod wskazany adres. 

Policjanci do walki z przestępczością 
internetową prowadzą działania, mające 
na celu ustalenie i zatrzymanie oszusta. 

Nie umiał, więc stuknął? 
Około godz. 13.00, 1 sierpnia,  na 

jednym z parkingów przed sklepem w 
Ostrzeszowie mieszkaniec Rojowa,  kie-
rujący mazdą, podczas cofania uderzył 
w samochód marki Opel Astra. Okazało 
się, że kierowca mazdy nie miał w ogóle 
prawa jazdy; policjanci ukarali go man-
datem. 

Agresywny syn
2 sierpnia, po godz. 18.00 dyżurny 

policji otrzymał zgłoszenie od mieszkan-
ki Doruchowa, że jej syn się awanturuje i 
jest agresywny. Mężczyzna był nietrzeź-
wy (prawie 3‰ alkoholu!), rozbijał przed-
mioty użytku domowego, atakował 
matkę. Awanturnik nie reagował na po-
lecenia funkcjonariuszy, dlatego podjęto 
decyzję o zatrzymaniu  go w policyjnej 
izbie wytrzeźwień. 

Kolizja w Parzynowie
Wieczorem, 2 sierpnia, w Parzynowie 

mieszkaniec Parzynowa, kierujący ciągni-
kiem rolniczym marki Zetor, wyjeżdżając 
z drogi podporządkowanej, nie ustąpił 
pierwszeństwa i doprowadził do zderze-
nia z prawidłowo jadącym samochodem 
marki Peugeot. Sprawcę ukarano manda-
tem. 

Miał przy sobie narkotyki
2 sierpnia w Myślniewie policjan-

ci podjęli czynności służbowe wobec 
20-letniego mieszkańca Kępna, któ-
ry miał przy sobie 1 gram marihuany. 
Sprawca trafi ł do aresztu; za posiadanie 
narkotyków grozi mu do trzech lat wię-
zienia. Dalsze działania w tej sprawie pro-
wadzi KPP w Ostrzeszowie.

Uderzył w rogatki kolejowe
Do tego zdarzenia doszło w sobotę 

- 3 sierpnia, w miejscowości Pustkowie. 
20-letni mieszkaniec pow. ostrzeszow-
skiego, kierujący samochodem cięża-
rowym marki Iveco, przez nieuwagę 
uderzył w rogatki kolejowe, które były 
akurat zamykane. Mężczyznę ukarano 
mandatem. 

MEDYCYNA ESTETYCZNA
• Botox
• modelowanie rysów twarzy
• powi kszanie ust
• modelowanie nosa

• leczenie nadpotliwo ci
• mezoterapia ig owa
• likwidowanie miejscowych ot usz-

cze  – Aqualyx

lek. med. Jaros aw Juska (Beauty Factory – Pozna ) przyjmuje w ka d  II sobot  miesi ca

Fabryka Urody, ul. Powsta ców Wlkp. 13, 63-500 Ostrzeszów
Zapisy pod nr tel. (61) 222-43-93, (61) 222-43-92

www.beauty-factory.pl

Pożary
30 lipca paliło się ściernisko w Grabo-

wie Wójtostwie. Dzięki natychmiastowej 
reakcji właściciela pożar został ugaszony 
już w fazie początkowej. Ogień powstał 
najprawdopodobniej z powodu  zwarcia 
linii energetycznych, przebiegających nad 
ścierniskiem. 

2 sierpnia zapaliła się sucha trawa na 
nieużytkach rolnych przy ul. Kościuszki w 
Ostrzeszowie. Przypuszczalna przyczyna 
zdarzenia to zaprószenie ognia przez nie-
ustalone osoby.

Usuwali plamy
1 sierpnia strażacy usunęli plamę oleju 

z ul. Ostrzeszowskiej w Grabowie. Dwa dni 
później podobny problem zlikwidowano 
na al. Wojska Polskiego w Ostrzeszowie.

Skutki burzy
Poniedziałkowa burza przyniosła za 

sobą wiele powalonych drzew i połama-
nych konarów. Strażacy mieli pełne ręce 
roboty z ich usuwaniem.

29 lipca - powalone drzewa i połamane 
gałęzie tarasowały drogę w Mąkoszycach;

30 lipca - połamane konary drzew - 
Grabów, ul. Ostrzeszowska, Rogaszyce, 
Ostrzeszów, ul. Wł. Grabskiego oraz Kąpie-
lowa; powalone drzewo - Ostrzeszów, ul. 
Kaliska;

2 sierpnie - nadłamany konar drzewa - 
Rogaszyce.

Zgubił butlę z gazem
4 sierpnia strażacy otrzymali zgłosze-

nie, że w Giżycach z jakiegoś transportu 
wypadła butla z gazem propan-butan, 
mało tego - jej zawartość ulatnia się. Po do-
kładnym sprawdzeniu okazało się, że bu-
tla jest po prostu częściowo otwarta - być 
może zawór otwarł się podczas upadku.

Butlę przekazano właścicielowi.
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Dokończenie ze str. 1.

Młody człowiek ani na chwilę nie 
przestał zachowywać się agresywnie. W 
trosce o bezpieczeństwo pozostałych 
podróżnych konduktor podjął więc de-
cyzję o zatrzymaniu pociągu na najbliż-
szej stacji, a była to stacja Ostrzeszów, i 
powiadomieniu o ekscesie Policji.   

Gdy 24-latek został przekazany stró-
żom prawa, nadal się awanturował i był 
agresywny. Ponieważ stawiał  opór, po-
licjanci byli zmuszeni do zastosowania 
wobec niego środków przymusu bez-
pośredniego. Krewki podróżnik został 
osadzony w policyjnym areszcie - do 
wytrzeźwienia (badanie wykazało blisko 
dwa promile alkoholu)

Policjanci skierowali przeciwko nie-
mu wniosek o ukaranie do Sądu Rejono-
wego.

Do tego wypadku doszło przed południem - 2 sierpnia, w Potaśni. 47-letnia 
mieszkanka gm. Ostrzeszów, kierująca motorowerem, na drodze podporządkowa-
nej nie ustąpiła pierwszeństwa samochodowi marki Kia Picanto, którym również 
kierowała kobieta, i doprowadziła do zderzenia. Obie panie zostały przewiezione 
do szpitala w Ostrzeszowie. Kierująca samochodem była trzeźwa, od motorowe-
rzystki pobrano krew do badania na zawartość alkoholu. 

Trwają czynności w tej sprawie. 

Motorowerem w osobówkęMotorowerem w osobówkę

Audi do rowuAudi do rowuDo tego zdarze-
nia doszło 31 lipca, 
po godz. 17.00, w 
Kuźnikach. Mieszka-
niec Posad, kierują-
cy audi a6 w wyniku 
nagłego hamowania 
przez poprzedzający 
go samochód marki 
VW Passat, najpraw-
dopodobniej chcąc 
uniknąć zderzenia 
aut, wjechał do przy-
drożnego rowu. Trzy 
osoby podróżujące 
audi trafi ły do szpi-
tala. 

Kierowca passata zbiegł z miejsca zdarzenia. Policjanci poinformowali o tej sy-
tuacji dyżurnego Policji w Ostrowie Wlkp., niestety „uciekiniera” nie udało się już za-
trzymać. 

Kolizja 
ko o Polo

29 lipca w Ostrzeszowie na 
ul. Piastowskiej dosz o do kolizji 
 ata punto z oplem astr . Przy-
czyn  by o najprawdopodobniej 
wymuszenie pierwsze stwa 
przez jednego z kierowców. 
Stra acy straty oszacowali na 
oko o 3000z .


